
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 04/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Carré Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Cheddar Cheddar Lait

Filet de poisson pané  MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fruit de saison Pomme

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre country Potatoes

Salade batavia Salade batavia

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 05/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fricassée de saumon MSC Saumon Poissons

Fruit de saison Pomme

Mélange de riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz long, Huile Céleri

Sauce citron
Eau, Fumet de poisson, Concentré de fruit,
Margarine, Farine de blé, Bouillon de
légumes, Crème fraîche

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 07/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Cake du chef aux pépites de chocolat
Farine de blé, Huile, Oeuf liquide entier,
Sucre cristal, Arôme, Levure
chimique/Bicarbonate, Chocolat noir

Gluten, Oeufs, Soja

Carottes Bio râpées Carotte

Omelette Bio à l'emmental Bio Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en
poudre Lait, Oeufs

Pennes Bio aux courgettes fraiches, dés de
tomates, basilic, ail, huile d'olive

Penne, Huile, Ail, Thym, Tomate, Sel fin,
Courgette, Basilic Gluten

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


